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NATIONALE 3 FEMININE 

PRENATIONALE 

EXCELLENCE REGIONALE 

HONNEUR REGIONAL

1è DIVISION 

2è DIVISION 

3è DIVISION

Moins 18 ans  -  Chpt Territorial Niv 1 (PNT)  

Moins 18 ans  -  Chpt Territorial Niv 2 (EXCEL)  

Moins 18 ans  -  Chpt Territorial Niv 3 (1è DIV)  

Moins 18 ans  -  Chpt Territorial Niv 4 (2è DIV) 

Moins 15 ans  -  Chpt Territorial Niv 1 (PNT)  

Moins 15 ans  -  Chpt Territorial Niv 2 (EXCEL)  

Moins 15 ans  -  Chpt Territorial Niv 3 (1è DIV)  

Moins 15 ans -  Chpt Territorial Niv 4 (2è DIV) 

Match amical avec équipes Nationales 

Match amical avec équipes Régionales 

Matchs Nationaux  (-18 et +16 M et F)  

Tarifs  FFHB  en Vigueur 

25 €  à l'appréciation des Arbitres 

Tarifs FFHB  en Vigueur 

CHAMPIONNAT / COUPE TARIFS 19/20

40,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

35,00 €

30,00 €

26,00 €

22,00 €

25,00 €

23,00 €

22,00 €

19,00 €
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